
 

 ZARZĄDZENIE NR OR.0050. 39.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW    

 29 marca 2019 roku  

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy   

 

 Na  podstawie art. 30 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:     

 

 § 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady V zwyczajnej sesji Rady Gminy 

Augustów w następujących sprawach: 

1) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Białobrzegi  

2)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Biernatki 

3)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Bór 

4) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Chomontowo 

5) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Czarnucha 

6) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Gabowe Grądy 

7) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Gliniski 

8) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Grabowo Kolonie 

9) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Grabowo 

10) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Jabłońskie 

11) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Janówka 

12) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Jeziorki 

13) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Kolnica BSD 

14) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Kolnica 

15) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Komaszówka 

16) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi  Mazurki 

17) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Mikołajówek 

18) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Pierwsza 

19) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Druga 

20) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Folwark 

21) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Osowy Grąd 

22) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Ponizie 

23) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Posielanie 

24)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Promiski  

25) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Pruska Mała 

26) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Pruska Wielka 

27) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rutki Nowe 

28) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rutki Stare 

29) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rzepiski 

30) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Świderek 

31) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Topiłówka 

32) uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Turówka 

33)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Uścianki 

34)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Pierwsze 

35)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Drugie 

36)  uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Trzecie 

37)  Statutu Gminy Augustów. 

38) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów i 

nadania Statutu. 

39) w sprawie poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz zasad wynagradzania za 

inkaso na terenie sołectw. 

40) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Augustów. 

41) w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i sieci 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Augustów. 



 

42) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Augustów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Augustów. 

43) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 

,,Specjalna Strefa Ekonomiczna'' w gminie Augustów. 

44)  w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019r. 

45) w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2027. 

46) w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/232/2014 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 

Augustów pn. „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

      § 2. 1. Upoważnia się: 

1) Kierownika GOPS Tomasza Tomaszewskiego  do przedstawienia w czasie obrad projektu uchwały 

wymienionej w § 1 pkt 46, wraz z uzasadnieniem.  

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wymienionych  w § 1 pkt 44,45, 

wraz z uzasadnieniem. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

 

                                                                              Wójt Gminy  

                        Zbigniew Buksiński 


